ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E

GESTÃO - SEMPOG

PORTARIA Nº 04/2024/DA/GAB/SEMPOG

PORTARIA N.º 4/2024/DA/GAB/SEMPOG, de 11 de março de 2024.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO E GESTÃO (SEMPOG), no uso de suas atribuições
legais, em especial a disposta no artigo 26 da Lei Complementar n.º
648,  de  05  de  janeiro  de  2017 em consonância  com o  Regimento
Interno aprovado pelo Decreto n.º 18.497, de 30 de setembro de 2022;

RESOLVE:

Art.  1º  Nomear  os  servidores  abaixo  relacionados  para  exercer  as
funções  de  Gerente  de  Programa  de  Governo  e  Coordenadores  de
Ações do Plano Plurianual - 2022 -2025/Ano Base 2023, no Sistema
Municipal de Planejamento e Gestão - SIMPLAG.

Unidade: 05.01 - Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e
Gestão - SEMPOG
PROGRAMA:  152  -  GESTÃO  DO  PLANEJAMENTO
INSTITUCIONAL E ORÇAMENTÁRIO
GERENTE: Janderson de Souza Araújo - Diretor de Departamento -
Matrícula n° 1005501
AÇÃO - 2.865 - ADMINISTAÇÃO DA UNIDADE
Waldemarina Galvão Lopes - Assessor Técnico Nível III - Matrícula
n° 1005469
AÇÃO  -  2.867  -  EXECUÇÃO,  MONITORAMENTO  E
AVALIAÇÃO  DO  PLANO  DIRETOR  PARTICIPATIVO  DO
MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - PDPM
Fabiana  de  Oliveira  -  Diretor  de  Departamento  -  Matrícula  n°
1003087
AÇÃO  -  2.872  -  REESTRUTURAÇÃO  E  IMPLANTAÇÃO  DO
SISTEMA  MUNICIPAL  DE  INFORMAÇÃO  TERRITORIAL  E
URBANA - SMIUT
Rafael  Ronconi  Bezerra  -  Diretor  de  Departamento  -  Matrícula  n°
316465

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir de 11 de março de 2024.

SERGIO LUIZ PACIFICO
Secretário  Municipal  de  Planejamento,  Orçamento  e  Gestão  -
SEMPOG

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:5B35B972

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 13/03/2024. Edição 3682
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

Prefeitura Municipal de Porto Velho https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/5B35B972/03AF...

1 of 1 17/04/2024, 09:45